

## دیدار جمعی از دانشجویان و اعضای جامعه اسلامی کرواسی با دبیرکل مجمع تقریب



جمعی از دانشجویان و اعضای جامعه اسلامی کرواسی با حجت الاسلام والمسلمین دکتر حمید شهریاری دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی دیدار و گفت‌وگو کردند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، جمعی از دانشجویان و اعضای جامعه اسلامی کرواسی با حجت الاسلام والمسلمین دکتر حمید شهریاری دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی دیدار و گفت‌وگو کردند.

حجت الاسلام والمسلمین دکتر شهریاری در ابتدای این دیدار ضمن خیر مقدم و خوش‌آمدگویی به میهمانان اظهار داشت: من حدود یک ماه گذشته به کشور شما سفر کردم و از شهرهای مختلف آن بازدید کردم.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در ادامه با ذکر سوابق کاری خود در کشور نیوزیلند تصریح کرد: گاهی در اخبار CNN خبرهایی از ایران مخابره می‌شد که واقعیت نداشت و موقن نبود؛ به همین دلیل همواره از چنین اتفاقی ناراحت بودم که چرا باید این خبرگزاری‌ها آنچه را که خلاف واقع است، برای

مخاطبان خود بازگو کنند.

وی با اشاره به جنگ بوسنی و هرزگوین و اقداماتی که نیروهای ایرانی برای این کشور انجام دادند، گفت: یکی از ویژگی‌های اصلی جامعه ایرانی این است که ما مردمان بسیار شجاعی داریم و با همین روحیه توانستیم در 8 سال جنگ تحمیلی شجاعانه در مقابل دشمن ایستادگی کنیم. برای این شجاعت یک مکتب تعریف شده است که ما آن را مکتب حاج قاسم نامگذاری کرده‌ایم و با همین روحیه بود که داعش را در عراق شکست دادیم.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی خاطر نشان کرد: این مکتب اسلام است که ما از امام حسین(ع) آموخته ایم. اما چرا باید رسانه‌های غربی تصویر غیر واقعی از آنچه که در ایران اتفاق می‌افتد را به عنوان خوراک خبری به مخاطبان خود نشان دهند؟ ما به صورت روتین میهمان‌هایی از سایر کشورها داریم و آنها اذعان دارند که بعد از سفر به ایران نظرشان به طور کلی عوض شده و آن چیزی که در رسانه‌ها انعکاس داده می‌شود حقیقت ندارد.

حجت الاسلام والمسلمین دکتر شهریاری اظهار کرد: انقلاب اسلامی ایران یک رویداد مهم در تاریخ اسلام است، به این علت که در جهان 1 درصد ظالم وجود دارد که به 99 درصد در سراسر دنیا ظلم می‌کند؛ اینها ثروتمندانی هستند که به دنبال افزودن ثروتشان هستند. در واقع آن 99 درصد از انقلاب اسلامی ایران آموخته‌اند که در مقابل آن یک درصد ایستادگی کنند، نمونه این امر هم جلیقه زردهای پاریس هستند، اینها مردمان متوسطی هستند که علیه آن 1 درصد قیام کرده‌اند.

وی ادامه داد: امروز ما می‌بینیم که همین ۹۹ درصد به خیابان‌های لندن آمده‌اند و از مردم مظلوم غزه دفاع می‌کنند؛ اینها همان‌هایی هستند که علیه یک درصد قیام می‌کنند اما، قدرت و پول دست یک درصد است که خیلی از آنان صهیونیست‌ها هستند و در نظر دارند که آن 99 درصد را هر روز فقیرتر کنند.

حجت الاسلام والمسلمین دکتر شهریاری اذعان کرد: انقلاب اسلامی ثابت کرد که ما می‌توانیم به غول بزرگ حمله کنیم و از پس آن بر بیاییم، آنها تمام راه‌ها برای ضربه زدن به انقلاب اسلامی ایران را امتحان کردند، اما هرگز موفق نشدند؛ معتقدیم که با ایدئولوژی اسلامی بوده است که توانسته‌ایم این نهضت را ایجاد کنیم و غربی‌ها دقیقا از همین فکر اسلامی واهمه دارند و سه پروژه را کلید زدند تا این فکر و عقیده در افکار مردم دنیا ایجاد نشود.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در همین خصوص ادامه داد: اولین فکر این است که نشان دهند دین اسلام، تروریست است تا مردم دنیا از این دین روی برگردانند و در همین راستا پروژه ای را طراحی کردند به نام داعش که هدف آن اسلام هراسی بود و خواستار این بودند که همه مردم دنیا از دین اسلام واهمه داشته باشند. بنابراین یک تفکر افراطی را از اسلام ایجاد کردند و براساس آن اذعان کردند که همگی مسلمانان از این دسته هستند.

وی اضافه کرد: این درحالی است که همه دانشمندان اسلامی، راه و روش داعش را نفی می‌کنند؛ داعش یک نقاب جعلی بود که بر چهره اسلام زده شد تا اسلام در میان مردمان جهان ترسناک جلوه کند. اسلام دین رحمت است؛ ما در دین اسلام آسیب رساندن به زنان و کودکان، برده گیری، سوزاندن انسان ها و... را نداریم. در تمام جنگهایی که اتفاق افتاده است، مسلمانان از خود دفاع کرده‌اند و حتی در این جنگها هم دین اسلام تاکید دارد که اخلاق رعایت شود و هیچگاه اجازه کشتن کودکان، زنان و اسرا را در جنگ نمی‌دهد.

حجت الاسلام و المسلمین دکتر شهریاری با تاکید بر اینکه مسلم است که داعش از دین اسلام نشات نگرفته است، گفت: دومین پروژه، شیعه هراسی بود و این مسئله را تبلیغ کردند که شیعیان در پی شیعه کردن اهل سنت هستند، در حالی که همانطور که ملاحظه می‌کنید ما در جمهوری اسلامی ایران با اهل سنت زندگی مسالمت آمیزی را داریم و با هم برادریم.

وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران الگوی خوبی برای همزیستی مسالمت آمیز میان شیعیان و اهل سنت در جهان اسلام است، گفت: ما در ایران برای عزیزان اهل سنت مساجد متعدد داریم و امامان جماعت هم از اهل سنت هستند؛ مسئولین رده بالایی را هم در سمت‌های اصلی کشور از عزیزان اهل سنت هستند، بنابراین این پروژه استکبار جهانی هم دروغی بیش نیست.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی اظهار کرد: این پروژه‌ها به این دلیل است که اهل سنت را از شیعه بترسانند و اجازه ندهند که افکارشان به ما نزدیک شود. آن مسئله ای که آنها از آن می‌ترسند این است که افکار ما توسعه پیدا کند؛ بنابراین پروژه ایران‌هراسی را هم برای همسایه های کشورمان را هم کلید زدند.

وی تاکید کرد که اگر جمهوری اسلامی ایران به دنبال شیعه گرایی بود، اهل سنت را مسلح نمی‌کرد تا در

برابر پروژه ظلم جهانی ایستادگی کنند.